
R A D A ^ v — Y 
Wielka - W a ^ w k a 

UCHWAŁA NR XXXVI 11/209/2021 
RADY GMINY WIELKA NIESZAWKA 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Wielka Nieszawka 
w roku szkolnym 2021/2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Wielka Nieszawka na rok szkolny 
2021/2022 w wysokości: 

1) olej napędowy - 5,38 zł za litr; 
2) benzyna - 5,75 zł za litr; 
3) gaz LPG - 2,70 zł za litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Nieszawka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Wioletta Szymańska 



R A D A G M I N Y 
Wielka Nieszawka 

Uzasadnienie 
do uchwały Nr 209/XXXVIII/2021 Rady Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

Od 3 grudnia 2019 r. obowiązują nowe zasady zwrotu rodzicom kosztów przewozu 
dzieci niepełnosprawnych do szkół i placówek oświatowych. Zgodnie z zapisem art. 39a ust. 
3 ustawy Prawo oświatowe, średnią cenę jednostki paliwa w gminie określa na każdy rok 
szkolny rada gminy, w drodze uchwały, uwzględniając ceny jednostki paliwa w gminie. 
Średnia cena jednostki paliwa jest jedną ze składowych wzoru na obliczenie kosztów 
jednorazowego kosztu przewozu. 

Do wyliczenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie na rok szkolny 
2021/2022, przyjęto średnie ceny paliw: oleju napędowego, benzyny i autogazu ustalone w 
dniu 20.082021 r. na dwóch stacjach benzynowych na terenie gminy. 

Stacje benzynowe 
w Gminie Wielka 
Nieszawka 

Rodzaj paliwa i cena za jednostkę Stacje benzynowe 
w Gminie Wielka 
Nieszawka Olej napędowy Benzyna 95 Gaz LPG 

BP 5,48 zł 5,79 zł 2,75 zł 

WATIS 5,29 zł 5,65 zł 2,65 zł 

Średnia cena: 5,38 zł 5,72 zł 2,70 zł 

Mając na uwadze powyższe, konieczne jest podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej 
ceny jednostki paliwa w Gminie Wielka Nieszawka, w roku szkolnym 2021/2022. 

p ^ e v v o i A J C Z a c . 

Wioletta Szymańska 


